令和２年４月２１日

生 徒・保護者 の 皆 様

島根県立大田高等学校

  校 長  渡 邊  宏 志

1学期中間試験の中止について（お知らせ）

 新緑の候，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動推進のた

めにご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて年間行事予定では、１学期中間試験を５月１１日（月）（１年生は１２日）から１

５日（金）までとしておりましたが、この度の臨時休業を受けまして、今回の試験につ

きましては実施が難しいと判断いたしました。何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。

また、このことに伴いまして５月９日（土）の出校日は休日とし、１３日（水）の代

休日は出校日としますのでご承知おき下さい。

なお５月１１日（月）～１５日（金）につきましては、各学年とも通常授業を実施す

る予定ですのであわせてご承知おき下さい。